
Uchwała Rady Studentów 

Uczelni Jana Wyżykowskiego  

z dnia 10 listopada 2024 r. 

 

w sprawie: przyjęcia nowego Regulaminu Samorządu Studenckiego Uczelni Jana 

Wyżykowskiego 

 

Na podstawie art. 110 ust. 6 i 7 ustawy Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce z dnia 20 lipca 

2018 r. (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 1571 z późn. zm.) – zwana dalej Ustawą oraz § 9 lit. c 

Regulaminu Samorządu Studenckiego Uczelni Jana Wyżykowskiego uchwala się, co 

następuje: 

 

§ 1 

Rada Studentów uchwala Regulamin Samorządu Studenckiego Uczelni Jana Wyżykowskiego, 

będący załącznikiem do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Traci moc dotychczasowy Regulaminu Samorządu Studenckiego Uczelni Jana 

Wyżykowskiego. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie po stwierdzeniu przez Rektora zgodności nowego Regulaminu 

Samorządu Studenckiego Uczelni Jana Wyżykowskiego z Ustawą oraz Statutem Uczelni Jana 

Wyżykowskiego. 

 

 


